33מתוך 18

1ם טענו להתרשלות הנתבע גם בעריכת הרשומות הרפואיות. נידרש להלן בקצרה גם התובעי .64

2 לטענה זו.

3

4 הרשומות הרפואיות

5

6 17חשיבותו של רישום רפואי מלא ומדויק בזמן אמת הוכרה בפסיקה ואף עוגנה בסעיף .65

7(. בכוחו של רישום רפואי חסר ליצור חוק זכויות החולה -)להלן 1996 –לחוק זכויות החולה, תשנ"ו

8נזק ראייתי. הכלל הוא כי נזק ראייתי שנגרם לתובע, מקום שבו לא נערכים רישומים רפואיים

9כנדרש או שלא נשמרים רישומים אלה, עלול להביא להעברת נטל השכנוע אל שכם הנתבע. אך לא

10יות קשר סיבתי בין הנזק כל חסר או סתירה ברישום הרפואי מצדיקים העברת הנטל. חייב לה

11מגן נ' 2087/08הראייתי לבין העדר יכולת מצד התובע להוכיח רכיב בעוולת הרשלנות.